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Selskab 

KSJ Finans ApS 

Gørrilds Allé 13 

8920 Randers NV 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 31 60 36 68 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Karsten Skjødt-Jakobsen 
 

 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 
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Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for KSJ Finans 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 24. januar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Karsten Skjødt-Jakobsen  
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Til kapitalejeren i KSJ Finans ApS 
 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for KSJ Finans ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
28

PQ
-P

ID
TL

-6
Q

N
2X

-S
I7

KU
-C

IO
KM

-0
G

J5
0



KSJ Finans ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 24. januar 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -21.885  -7 

  Resultat før finansielle poster  -21.885  -7 

  Finansielle indtægter  776  18 

  Finansielle omkostninger  -8.730  -4 

  Resultat før skat  -29.838  7 

1  Skat af årets resultat  0  -2 

  Årets resultat  -29.838  6 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Overført resultat  -144.238  -107 

  Resultatdisponering i alt  -29.838  6 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  25.000  25 

  Finansielle anlægsaktiver  25.000  25 

       

  Anlægsaktiver i alt  25.000  25 

       

       

  Likvide beholdninger  1.347.351  1.490 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.347.351  1.490 

       

  Aktiver i alt  1.372.351  1.515 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
28

PQ
-P

ID
TL

-6
Q

N
2X

-S
I7

KU
-C

IO
KM

-0
G

J5
0



KSJ Finans ApS 
 
 

    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

10 

 

  Passiver pr. 31. december     

       

3  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  752.951  897 

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Egenkapital i alt  1.367.351  1.510 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       

  Passiver i alt  1.372.351  1.515 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  500  897  113  1.510 
Udbetalt udbytte  0  0  -113  -113 
Årets resultat  0  -144  114  -30 

Egenkapital ultimo  500  753  114  1.367 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  0  2 

  Skat af årets resultat i alt  0  2 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen. 
 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  500.000  500 

  Virksomhedskapital i alt  500.000  500 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer og gæld samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
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posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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IP: 31.193.xxx.xxx
2022-01-25 10:42:17 UTC
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 ydyVc4uRDfeSmye74tks7bjjPGZFQ30Xs+4yqVUTzcc=


 
B6UjUZUSmIYmN25Gk40CoyikhabzT8Su5suo+GVIR60HaOuyk+rw5w9kI9wVYOHsiQptd/LQzqa9
J73KicJSVSjG156WgcLzfYYHIzjTuKDJLI/+MgA4lbYIzW34pMyny10g5/6zXWaB2tQiYdZrp7YM
sd9/0A6o28i9G1DtXELDX1XY9OSoLKKCf2WYbLGgzkNWgrT/wHQx/Tm2Ja6lDGLyrzXvmrJ9mMbh
DMD5gxLXoecgeIW9EfgdRo6dMOFBL0/0UI13A/XxVkQ0otUZ426a4zUBdq7M53yZxKPfA/UFTyAB
VgRbKRtwzVpOsuLIfXMhhAB3bcZ70JM2ElSo7g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNjk=
  signingRequestId MTE1NjAwMDQ=
  document_digests 
  _challenge Q0hFWjQtR1RGMVQtMjc3NVYtTVYyOE0tM0tVN00tWU0zVkY=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNCAxMTowOTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LwYh6SXFmzv9yeK6lEHgFu/3Aix4CYbnHQoxMcn2z8Y=


 
dKSwRCBSh74UtupRcebgrMT6BsMux7GC5LGmZnip7kG+z4Jllsr+Gvm9UuGpJ4kLKvrKT79O+6zG
ML12SS/psYzc0himb3AV5eBAvHiJtTpbG+zkxPoe8L+RV6ZW2YuJeU3Oepsm4IRE/hxXyTqTJEbp
jR9zEPmbA4z+ApL77PASdIOADKnpcDJsghC7kHqluRG3cGdKxg8yCV3rxf5gtr/tsRxg5mWyjoCu
SygJSMaG/Ttl8fSgoELcGuJFdWUX+AeQUDPOTpOg9UIwQiAF3DybqX1vfxuiZuf/FZIH0OKslGtt
Kta6tG5HtkNaaffNMa+kbb49C8Zsm7DZAfWq8Q==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMU5qQXdNRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjFSRk5FMHRXa1JIVVZjdFNWQlBXRWd0TWpSVFdVVXRNVFJhUzBVdFZGTkxOVFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEphbiAyNCAxMjozNToxNSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jIcdeS0Z7obPntLc/XTfn7nmyQRlaMK22mlefWBCdw8=


 
Ngdos3g1wr6p8rISEJGI7egKnexohp7dNuIluPE1Nn9Rlbeoj1k2gQQtdauvTaVig1IcskXwmsYg
cElbv05W0rx3BShrRajfB8FPI2ftrYfxEtogJ0M9v3WAHjeTJP8zidK1JyeurMTMBWt+19HdRKYv
K2s8as3Sgyisnnp/g4PknPPKFKyasmsVlJ37IqVh0WY1BcSVve71cZo+mur6gLftAVWPt4bSI56/
Yoi85zf4uULdQgVlctVmduehpAZtO5g//meKm7/5DDh/XDH+nmxtN1lg/qpRW67Cdabc/dqR52UW
d1tSlYrh9vJJv4ViDkUh/kaw5y3tEp+wUmfuHQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNjk=
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  _challenge V1hZM1UtSTBGRFMtMERINUQtNU40NDEtQUNGNUUtVFRKOEs=
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 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                            
 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
  2022-01-24 08:26:19 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                            
  2022-01-24 08:26:20 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                            
  2022-01-24 08:26:20 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Karsten Skjødt-Jakobsen"                                                          
  2022-01-24 08:26:22 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Karsten Skjødt-Jakobsen" at "ksj@fiberflex.dk"                                 
  2022-01-24 11:08:39 UTC   Karsten Skjødt-Jakobsen      31.193.234.193   The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-01-24 11:08:58 UTC   Penneo system                31.193.234.193   The document was viewed                                                                                             
  2022-01-24 11:10:03 UTC   Karsten Skjødt-Jakobsen      31.193.234.193   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2022-01-24 11:10:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                
  2022-01-24 11:34:56 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-01-24 11:34:56 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-01-24 11:34:59 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                             
  2022-01-24 11:35:22 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor      
  2022-01-24 11:35:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Karsten Skjødt-Jakobsen" at "ksj@fiberflex.dk"                                 
  2022-01-25 10:31:15 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing request email was sent to "Karsten Skjødt-Jakobsen" at "ksj@fiberflex.dk"                                 
  2022-01-25 10:41:24 UTC   Karsten Skjødt-Jakobsen      31.193.234.193   The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-01-25 10:41:35 UTC   Penneo system                31.193.234.193   The document was viewed                                                                                             
  2022-01-25 10:42:17 UTC   Penneo system                31.193.234.193   The document signing process was completed                                                                          
  2022-01-25 10:42:17 UTC   Karsten Skjødt-Jakobsen      31.193.234.193   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
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